Образец заявления

Директору МКУ «Центр общественной
безопасности г. Уфы»
А.Д. Овчинникову
от гр. Петрова Ивана Ивановича,
проживающего: г. Уфа, ул. __________, д.____, кв.____
(по желанию заявителя можно указывать контактный телефон для связи)

З А Я В Л Е Н И Е
Гражданка Серова Ирина Семеновна, проживающая в квартире по адресу г. Уфа, ул. __________, д.____ кв.____, с 01 сентября 2015 года  по 25 октября 2015 года, систематически злоупотребляет спиртными напитками,  длительное время нигде не работает, ведет аморальный образ жизни.
Прошу принять меры к гражданке Серовой Ирине Семеновне в соответствии с действующим законодательством.

Дата ______________                                                     подпись заявителя
           (число, месяц, год)

 Примечание: если заявление изложено более чем на одном листе должна быть подпись на каждом листе заявления, а на последнем листе дата и подпись)